

संचालनालय कर्मचारी राज्य बीमा सेवायें,
मध्य प्रदेश

Website www.labour.mp.gov.in

Email-esiind@mp.gov.in

Phone: 0731-2556064

अभिरुचि की अभिव्यक्ति

कर्मचारी राज्य बीमा सेवायें, मध्य प्रदेश के पात्र बीमित हितग्राहियों को द्वितीयक जॉच एवं उपचार सुविधाओं को भुगतान रहित (कैषलेस) आधार पर प्रदान करने के लिए सी. जी. एच. एस. दर पर अनुबंधित करने हेतु अभिरुचि की अभिव्यक्ति का आमत्रण—

कर्मचारी राज्य बीमा सेवायें, मध्य प्रदेश के पात्र बीमित हितग्राहियों को द्वितीयक जॉच एवं उपचार सुविधाओं को भुगतान रहित (कैषलेस) आधार पर प्रदान करने के लिए सी. जी. एच. एस. दरों, लागू नियमों, क.रा.बी.निगम तथा षासन द्वारा समय-समय पर जारी नियमों दिषा निर्देशों के अनुसार प्रदान करने के लिए (1). सी. जी. एच. एस.द्वारा अनुमोदित एवं अनुबंधित (2). राज्य षासन द्वारा अनुमोदित तथा अनुबंधित (3). सार्वजनिक क्षेत्र की बीमा कम्पनीयों से अनुमोदित चिकित्सा सस्थानों से अभिरुचि की अभिव्यक्ति आवेदन का आमत्रण करता है।

आवेदन प्रारूप तथा अन्य विवरण विभाग की Website www.labour.mp.gov.in/esis से डाउनलोड किया जा सकता है।

निर्धारित प्रारूप में पूर्ण विवरण एवं अभिलेखों सहित आवेदन दि.10.01.2019 तक कार्यालयीन समय में दोपहर 12 बजे तक प्रस्तुत किये जा सकते हैं। आवेदनो को 10.01.2019 को दोपहर दो बजे संचालनालय में खोले जायेंगे। उक्त दिनांक के अवकाष होने पर अगले कार्य दिवस में कार्यालयीन समय पर प्रस्तुत किये जा सकते हैं। तथा आवेदनो को उसी दिनांक को दोपहर दो बजे उसी स्थान संचालनालय में खोले जायेंगे। संचालक कर्मचारी राज्य बीमा सेवायें, मध्य प्रदेश किसी अथवा सभी आवेदन को बिना कोई कारण बताये किसी स्तर पर अस्वीकार कर सकते हैं।

संचालक
कर्मचारी राज्य बीमा सेवायें

Directorate
E S I Services, M. P.
Nanda Nagar, Indore

Phone no. 0731-2556064

Web Side: www.labour.mp.gov.in
E-Mail ID : esiind@mp.gov.in

Subject:- Notice inviting expression of interest (EOI) for empanelment to provide secondary care investigation and treatment to the eligible beneficiaries of ESI Service M.P.

Directorate, ESI Services M.P. invites application for expression of interest from (1) CGHS approved hospitals (2) Hospitals approved by State Govt. (3) Hospitals approved by Insurance companies of public sectors, to provide secondary care (investigation and treatment) services on cashless basis for the beneficiaries of ESI Services M.P. as per CGHS rates and prevailing rules and guideline issued by ESIC or State Govt. from time, to time for further details kindly visit www.labour.mp.gov.in/esis .

The application in the prescribed format along with full details and required documents are to be submitted to the Directorate on or before 10th January 2019 up to 12 Noon. The date time and place of opening of EOI will be 10th January 2019 at 2 PM at same place of submission that is Directorate ESI Services M.P. Nanda Nagar Indore. If the last date of EOI submission and opening is a public holiday, it will be accepted and opened on next working day at the same time and place.

Director ESI Services M.P. reserves the right to reject any or all applications without assigning any reason thereof at any stage.



Director
ESI Services M.P.